.ro

Pe Okazii.ro se gasesc cele mai multe
produse de Fashion & Beauty din Romania

iN 2013, ROMANII AU CHELTUIT CU 15% MAI MULT PENTRU CEASURI,
ARTICOLE DE INCALTAMINTE SI IMBRACAMINTE

Noi vs PeOkaziijo ~ 2300
secondhand ~ Fashion&Beauty

84% DIN PRODUSE SUNT NOI pana la cele mai recente
16% DIN PRODUSE SUNT SH lansari de produse
(parfumur, 20.000
cosmetice etc) DE PARFUMURI

140.000

» IN CATEGORIA DE ARTICOLE DE IMBRACAMINTE
FASHION &

BEAUTY
OKAZII.RO

el [ \are | -
PRODUSE gratu’ta DE CEASURI

PESTE 30% DIN PRODUSELE CATEGORIEI 39 000
FASHION &BEAUTY OKAZILRO BENEFICIAZA o b UTeRI
DE SERVICIUL LIVRARE GRATUITA

IN 2013, SUMELE MEDII CHELTUITE DE CUMPARATORI
IN SUBCATEGORIILE DE FASHION & BEAUTY
DE PE OKAZII.RO SUNT URMATOARELE:

CEASURI 46,5 Euro
INCALTAMINTE 43,4 Euro
IMBRACAMINTE 40,8 Euro
BIJUTERII 31,6 Euro
COSMETICE FEME| 29,2 Euro
ACCESORII 21,9 Euro
PARFUMURI 23,2 Euro

Topul judetelor din care provin
cei mai multi cumparatori

iN 2013, TOPUL JUDETELOR DIN CARE PROVIN CEI MAI MULTI CUMPARATORI
Al CATEGORIEI FASHION & BEAUTY DE PE OKAZII.RO ARATA ASTFEL:

@ sucurestt @ TiMs €@ cus @ consTANTA @ BRASOV

TOPUL CATEGORIILOR DE PRODUSE FASHION & BEAUTY
IN FUNCTIE DE NUMARUL TRANZACTIILOR REALIZATE

IN 2013 ARATA ASTFEL: 40.000
- S DE ARTICOLE DE INCALTAMINTE
IMBRACAMINTE 28,7% e

27,4%
15,3%
9,2%
7,4%
6,9%
5,2%



